报价文件格式

成仁分公司2023年固定资产转让项目询价招标

报
价
文
件

报价人：              （盖单位章）

     年     月     日

     目    录

1、 报价函
2、 营业执照复印件及资质材料
3、 法定代表人身份证明及授权委托书（如有）
        四、报价清单（详见附件2）

一、报价函
致:四川成渝高速公路股份有限公司成仁分公司
一、 我方已仔细研究了询价函中的全部内容，愿意以总报价人民币小写          ，大写                                                              参与贵公司的询价报价, 承担四川成渝高速公路股份有限公司成仁分公司2023年固定资产转让相关工作。
二、我方对贵公司询价公告中的内容和要求已明了, 并完全同意。
三、一但我方被确定为中选人，我方将按照合同协议内容开展工作，并在约定时限内完成贵公司所委托的项目工作。
四、我方知晓并同意：贵公司不负担任何参与询价的费用。
五、我方知晓并同意：贵公司保留拒绝或接受任何报价函、取消询价和废除全部报价函的权利，并且将不对其上述行为承担责任，亦无义务解释原因。
六、在合同协议书正式签署生效之前，本报价函将构成双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

报价单位：                   （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
地址：
电话：
日期：

二、营业执照复印件及资质材料

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Toc498693993]三、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

报价人名称：
单 位 性质：
地      址：
经 营 期 限：
姓名：（法定代表人签字）性别：     年龄：    职务：       系（报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人：               （盖单位章）
年     月     日

注：附上法定代表人身份证影印件。

（二）授权委托书

本人             （姓名）系                  （报价人名称）的法定代表人，现委托             （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义澄清、说明、补正、递交、撤回成仁分公司2023年固定资产转让项目询价报价事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明

报价人：                    （盖单位章）
法定代表人：             （姓名）（签字）
身份证号码：
委托代理人：             （姓名）（签字）
身份证号码：
  日期：　      年 　 月　 日

注：1、如果没有委托代理人的，应提供法定代表人身份证明；如果有授权委托书的，应同时附法定代表人身份证明、授权委托书。
2、 委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则询价人将认为其授权无效。
3、 报价人法定代表人授权书应加盖单位公章，授权人和被授权人均须在授权书上签字，不得使用签名章代替；授权书后须附授权人和被授权人身份证彩色影印件，并保证清晰有效。